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Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2023 korte baan
Heerenveen, 16-19 februari 2023

~~, knzb

Masters Open
Inschrijflijst

Programmanr. 13
17-02-2023 - 14:59

Dames, 50m vrije slag

rang naam vereniging startnr. inschrijftijd baan datum plaats

1 Babette van der Kaaij Blue Marlins 199902234 20+ D 25.94 25m 25-06-2022 Rotterdam (NED)

2 Tamara Grove De Dolfijn 199601266 25+ D 26.37 25m 03-12-2021 Den Haag (NED)

3 Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 30+ D 26.39 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)

4 Arianne Kooijinga TriVia 200001544 20+ D 26.41 25m 26-09-2020 Groningen (NED)

5 Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 200001114 20+ D 26.59 25m 25-06-2022 Rotterdam (NED)

6 Saskia de Klerk GoSwim 199004612 30+ D 26.64 50m 28-06-2019 Lancy (SUI)

7 Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 20+ D 26.65 25m 20-12-2019 Tilburg (NED)

8 Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 200200436 20+ D 26.82 25m 20-12-2019 Tilburg (NED)

9 Laura Setz Bubble 200000130 20+ D 26.94 25m 01-02-2020 Stadskanaal (NED)
10 Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 20+ D 26.97 25m 01-02-2020 Nijverdal (NED)
11 Laura Compagner Dedemsvaart-AC 199804602 25+ D 27.06 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
12 Ausra Razgune Kaisiadoriu Plaukiam 40+ D 27.08 25m 23-02-2020 Riga (LAT)
13 Jolanda Post DIO 199004848 30+ D 27.27 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
14 Karin Groen Nova 199502440 25+ D 27.30 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
15 Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 198504088 35+ D 27.39 25m 18-05-2019 Steenwijk (NED)
16 Merel Phaff Nuenen 200100434 20+ D 27.54 25m 25-06-2022 Rotterdam (NED)
17 Marije Sweering De Golfbreker 200101228 20+ D 27.57 25m 22-10-2022 Emmeloord (NED)
18 Celine Schoenmaker DWK 199801976 25+ D 27.60 25m 05-09-2020 Barneveld (NED)
19 Marcha Admiraal De Geul 199300012 30+ D 27.72 25m 23-04-2022 Papendrecht (NED)
20 Inge Dekker HZ&PC Heerenveen 200200476 20+ D 27.72 25m 25-06-2022 Rotterdam (NED)
21 Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 199800008 25+ D 27.72 25m 26-10-2019 Dronten (NED)
22 Bibi Stokvis ZV De Bron 199900892 20+ D 27.73 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
23 Elmi Roelofsen Octopus-ZVV (SG) 199008198 30+ D 27.81 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
24 Alisha Vieira Blue Marlins 199904554 20+ D 27.87 25m 27-11-2022 Den Haag (NED)
25 Amé Hulleman Dz&PC 200202794 20+ D 27.95 25m 13-12-2020 Haren (NED)
26 Anke Lambooij De Vliet (SG) 198001182 40+ D 27.97 25m 23-02-2020 Leiden (NED)
27 Denise Boereboom NieMo Barracuda 199202144 30+ D 27.97 25m 24-04-2022 Amsterdam (NED)
28 Sietske Veldkamp ZPC De Hof 199501628 25+ D 28.02 25m 05-03-2022 Zwolle (NED)
29 Sanne Kloezen Bubble 200204644 20+ D 28.09 25m 03-12-2022 Delfzijl (NED)
30 Sharon Wolfs Patrick-De Roersoppers (SG) 200004800 20+ D 28.24 25m 29-10-2022 Roermond (NED)
31 M. van den Hoofdakker Steenwijk 1934 200302708 20+ D 28.24 25m 12-12-2020 Steenwijk (NED)
32 Annabel Kuipers DWK 200001076 20+ D 28.27 25m 28-09-2019 Barneveld (NED)
33 Caroline Damen De Golfbreker 199703088 25+ D 28.43 25m 29-12-2022 Leeuwarden (NED)
34 Alies Wagter Steenwijk 1934 199900840 20+ D 28.55 25m 30-11-2019 Steenwijk (NED)
35 Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 199800722 25+ D 28.60 25m 15-02-2020 Papendrecht (NED)
36 Anoeska van de Kraats DWK 199701284 25+ D 28.61 25m 17-11-2019 Nijmegen (NED)
37 Marre Zandringa Orca 199701136 25+ D 28.61 25m 14-11-2021 Amersfoort (NED)
38 Rixt Meijer HZ&PC Heerenveen 199700202 25+ D 28.75 25m 11-06-2022 Oosterwolde (NED)
39 Joanne van Essen ZPC AMERSFOORT 199303506 30+ D 28.77 25m 03-10-2020 Soest (NED)
40 Amber Hesper VzZC 200202188 20+ D 28.81 25m 15-10-2022 Nijmegen (NED)
41 Veerle van Munster ZPC Woerden 200102632 20+ D 28.81 25m 27-11-2022 Hoofddorp (NED)
42 Myrna Gorter Neptunia'24 199503158 25+ D 29.10 25m 16-06-2019 Groningen (NED)
43 Nanda Wobben - de Vries Steenwijk 1934 199204328 30+ D 29.14 25m 30-11-2019 Steenwijk (NED)
44 Evelien de Jong Neptunia'24 199805316 25+ D 29.18 25m 16-06-2019 Groningen (NED)
45 Monique van Huizen AZC 198706236 35+ D 29.26 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
46 Melissa Zwaan DAW 199103666 30+ D 29.27 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
47 Arianne Jonkman De Wellerobben 199801590 25+ D 29.27 25m 24-04-2022 Heerenveen (NED)
48 Jessica Braat AZC 200205684 20+ D 29.27 25m 29-05-2022 Alphen aan den Rijn (NED)
49 Yvette Ratering De Ward 197200990 50+ D 29.35 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
50 Daniélle Reijnders AgquAmigos 198504234 35+ D 29.39 25m 24-04-2022 Zundert (NED)
51 Monique Boets Stadskanaal 197600230 45+ D 29.42 25m 17-11-2019 Almere-Poort (NED)
52 Marije de Jager De Columbiaan 200301394 20+ D 29.43 25m 23-11-2019 Dordrecht (NED)
53 Edith Janssen-Koolen TRB-RES 197300898 50+ D 29.44 25m 22-09-2019 Etten-Leur (NED)
54 Iris van der Moolen De Amstel 199902052 20+ D 29.49 25m 25-01-2020 Rotterdam (NED)
55 Lotte Eising ZPC AMERSFOORT 199502098 25+ D 29.50 25m 23-12-2022 Amersfoort (NED)
56 Ageeth de Haan Steenwijk 1934 199901022 20+ D 29.58 25m 12-10-2019 Ede (NED)
57 Rianne van Rijssen Noord Veluwe 199702360 25+ D 29.60 25m 07-12-2019 Vaassen (NED)
58 Esmee Kloezen Bubble 200204646 20+ D 29.67 25m 26-09-2020 Groningen (NED)
59 Daphne Robijn-Jongedijk EZCL (SG) 198903520 30+ D 29.68 25m 24-04-2022 Borculo (NED)
60 Anne-Marie Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 198102300 40+ D 29.75 25m 07-01-2023 Papendrecht (NED)
61 Cynthia Koolman Steenwijk 1934 200300232 20+ D 29.77 25m 07-01-2023 Zwolle (NED)
62 Getrude Corporaal Steenwijk 1934 199200380 30+ D 29.81 25m 06-11-2021 Steenwijk (NED)
63 Hannah Ledingham SSF Bonn 1905 e.V, 458077 20+ D 29.86 25m 15-01-2023 Gau-Algesheim (GER)
64 Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 200000616 20+ D 29.96 25m 06-11-2021 Steenwijk (NED)
65 Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 196900192 50+ D 30.01 25m 22-09-2019 Etten-Leur (NED)
66 Annette de Visser Oceanus 197100602 50+ D 30.08 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
67 Sheila ten Voorde Octopus-ZVV (SG) 199904538 20+ D 30.17 25m 07-01-2023 Zwolle (NED)
68 Redine van Breugel De Biesboschzwemmers 200004404 20+ D 30.19 25m 15-02-2020 Papendrecht (NED)
69 Leontine Groeneveldt De Duck 199303526 30+ D 30.20 25m 23-04-2022 Capelle aan den lJssel (NED)
70 Diane Schoenmaker PSV 199502920 25+ D 30.21 25m 23-04-2022 Barneveld (NED)
71 Krista de Reus-Trompetter Dz&PC 197600520 45+ D 30.23 25m 07-12-2019 Hoogezand (NED)
72 Saskia Phaff PSV 196600242 55+ D 30.29 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
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Programmanr. 13, Dames, 50m vrije slag

Kyra Wesemann

MSV-Zeemacht

74 Lina Bieliniene Kaisiadoriu Plaukiam

75 Tessa Schipper Bubble

76 Mandy Swart De Biesboschzwemmers
77 Ana Ramirez de las Heras SWOL 1894

78 Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT

79 Rosalie Baarda Orca

80 Kayra Deger Blue Marlins

Daphne van Rees

Octopus-ZVV (SG)

82 Pauline van Gelder - Dieker Steenwijk 1934
83 Marjan Remmits-de Lange ZPC AMERSFOORT
84 Sandra Schellekens Neptunus'58
85 Petra Guijt RzC
86 Annemiek Meulenbeld Orca
87 Iris Bastiaansen De Amstel
88 Marjolein Klunne Hieronymus
89 Marieke van Dodeweerd RzC
90 Mariska Zaal AZC
91 Tove Kienhuis Aqua'68
92 Janine Franssen Zwemsport Parkstad
93 Inken Wemheuer DWT
94 Ramona Hulshof THOR
95 Hjordis Wagenaar TRI-X-Kufstein
96 Trudie van Niejenhuis TZC-Vahalis
97 Suzanne Lange VzZC
98 Margien Timmer Z\V/L-1886 Center
99 Rosa Huntjens EZCL (SG)
100 Christel Geneuglijk TriVia
101 Selma Boertien Aqua'68
102 Eline Hendriks ZPC AMERSFOORT
103 Marian Nederlof De Geul
104 Martine de Haart Patrick-De Roersoppers (SG)
105 Esther Poortvliet - Koedam De Duinkikkers
106 Conny Boer-Buys ZVVS
107 Netty Burik-Geijsen Feijenoord Zwemmen (SG)
108 Celine Bakker DAW
109 Leonie Smit EZCL (SG)
110 Cynthia van Veen ZVL-1886 Center
111 Karin van Dijk THOR
112 Tineke Kleve THOR
113 lIrene Kasteel-Jaspersen Zuiderzeezwemmers
114 Agnes Vosselman Octopus-ZVV (SG)
115 Marijke van Hoek ZPC De Zeeuwse Kust
116 Daphne Kievit ZPC AMERSFOORT
117 Anouk van der Lans Feijenoord Zwemmen (SG)
118 Marijke Kraak-Beckers WS Twente
119 Ingrid Johannes De Kempvis
120 Saskia op den Velde De Duinkikkers
121 H. Manting-Holthuis H20ldambt
122 Ania Bultena-Rusek TriVia
123 Maaike van Houten Zwemvereniging Hoogland
124 Irna van der Molen WS Twente
125 Tessa Piek Dz&PC
126 Leonie Scholten Steenwijk 1934
127 Kim Visser H20Oldambt
128 Sandra Daamen-Posma AZC
129 Sandra Van der Helm De Rog
130 Kristien Van de Moortel Shark
131 Ineke Visser De Wellerobben
132 Lidwine Tax ZVL-1886 Center
133 Ageeth Westenbrink De Rog
134 Hilly Brugmans Hieronymus
135 A. Wammes-Bouman Zwemvereniging Hoogland
136 Christine Buist De Duinkikkers
137 Rinette van der Vliet SWOL 1894
138 Nicolette Zuidema ZV 44
139 Jennie Resink-lindeboom DWK
140 Linda Wibbelink Steenwijk 1934
141 Rebecca de Klein Dz&PC
142 Jenny Westervaarder H20ldambt
143 Meike Numeijer De Golfbreker
144 Roselinda van der Vlugt De Geul
145 Lia Bijkerk GZC DONK
146 Simone Weijland ZV 44
147 Tineke van Diggelen ZPCH
148 Katinka Elders HZ&PC Heerenveen

200201440

200301578
199904916
199806690
195600048
199903460
200003890
200301766
198102346
196300518
198503416
197600978
199506230
199902006
197101098
198600896
198806916
200203486
197101108
197101016
198503948
49731
197100444
199202998
199506760
200301402
198101894
200203834
199802794
197600950
197901492
198001824
195000006
196300048
199302562
200301978
199606736
197601066
198001810
198102278
198302184
195800050
199207058
199801614
196000240
198907370
197901530
197100246
196600764
200206266
196900938
198102360
197901560
198704350
196800854
197801340
ShaRK/20315/69
199902948
199306658
196700712
197001112
198403604
196400608
197300518
197500978
196000142
195900158
200002812
196200424
200106400
196700710
196000014
197901610
195200048
196000292

20+
45+
20+
20+
25+
65+
20+
20+
20+
40+
60+
35+
45+
25+
20+
50+
35+
35+
20+
50+
50+
35+
25+
50+
30+
25+

40+
20+
25+
45+
40+
40+
70+
60+
30+
20+
25+
45+
40+
40+
40+
65+
30+
25+
60+
30+
40+
50+
55+
20+
50+
40+
40+
35+
55+
45+
50+
20+
30+
55+
50+
35+
55+
50+
45+
60+
60+
20+
60+
20+
55+
60+
40+
70+
60+
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30.37
30.44
30.50
30.50
30.73
30.73
30.73
30.80
30.95
30.98
31.03
31.06
31.11
31.12
31.17
31.30
31.38
31.44
31.61
31.62
31.88
31.98
32.04
32.06
32.10
32.10
32.18
32.20
32.20
32.33
32.35
32.40
32.46
32.47
32.64
32.71
32.88
32.92
33.07
33.38
33.48
33.64
33.64
33.72
34.07
34.11
34.29
34.36
34.39
34.46
34.56
34.56
34.62
35.10
35.20
35.22
35.23
35.77
35.89
36.38
36.88
36.99
37.87
38.27
38.34
38.57
39.27
39.72
39.81
40.00
40.18
40.66
40.76
41.18
42.38
42.39

25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
25m
25m
50m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

27-09-2020
14-02-2020
26-03-2022
26-01-2020
27-11-2022
14-11-2021
07-07-2019
23-11-2019
26-11-2022
03-12-2022
05-05-2019
26-01-2020
11-07-2021
23-04-2022
06-10-2019
16-10-2022
26-01-2020
26-01-2020
18-06-2022
04-12-2022
27-06-2021
17-11-2019
22-01-2023
24-09-2022
28-05-2022
25-09-2022
26-09-2021
18-05-2019
03-12-2022
26-01-2020
25-01-2020
26-01-2020
27-11-2022
26-01-2020
24-01-2020
27-11-2022
07-12-2019
20-02-2022
29-02-2020
30-11-2019
17-11-2019
07-01-2023
26-01-2020
27-11-2022
05-05-2019
05-05-2019
03-07-2021
02-07-2022
05-05-2019
14-11-2021
11-07-2021
05-05-2019
07-01-2023
07-01-2023
07-01-2023
26-01-2020
26-01-2020
09-06-2019
14-01-2023
12-12-2021
26-01-2020
04-12-2022
19-11-2022
22-10-2022
07-01-2023
23-10-2022
27-11-2022
07-01-2023
07-01-2023
05-05-2019
09-10-2021
29-09-2019
08-01-2023
07-01-2023
26-01-2020
07-01-2023

Alkmaar (NED)
Vilnius (LTU)
Stadskanaal (NED)
Rotterdam (NED)
Amersfoort (NED)
Amersfoort (NED)
Leeuwarden (NED)
Dordrecht (NED)
Vaassen (NED)
Steenwijk (NED)
Amersfoort (NED)
Rotterdam (NED)
Nijmegen (NED)
Buitenpost (NED)
Mijdrecht (NED)
Tilburg (NED)
Rotterdam (NED)
Rotterdam (NED)
Winschoten (NED)
Sittard (NED)
Haarlem (NED)
Almere-Poort (NED)
Bolzano (ITA)
Maastricht (NED)
Herford (GER)
Oss (NED)
Hengelo (NED)
Steenwijk (NED)
Delfzijl (NED)
Rotterdam (NED)
Rotterdam (NED)
Rotterdam (NED)
Amersfoort (NED)
Rotterdam (NED)
Rotterdam (NED)
Purmerend (NED)
Zwolle (NED)
Noordwijk (NED)
Winschoten (NED)
Haren (NED)
Almere-Poort (NED)
Zwolle (NED)
Rotterdam (NED)
Amersfoort (NED)
Amersfoort (NED)
Amersfoort (NED)
Spijkenisse (NED)
Soest (NED)
Amersfoort (NED)
Amersfoort (NED)
Zeist (NED)
Amersfoort (NED)
Drachten (NED)
Zwolle (NED)
Zwolle (NED)
Rotterdam (NED)
Rotterdam (NED)
Veldhoven (NED)
Oosterwolde (NED)
Leiden (NED)
Rotterdam (NED)
Eindhoven (NED)
Zeist (NED)
Emmeloord (NED)
Zwolle (NED)
Zwolle (NED)
Amersfoort (NED)
Zwolle (NED)
Drachten (NED)
Amersfoort (NED)
Heerenveen (NED)
Papendrecht (NED)
Gouda (NED)
Zwolle (NED)
Rotterdam (NED)
Zwolle (NED)
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Programmanr. 13, Dames, 50m vrije slag

149
150
151
152
153
154
155
156
NG

Martine Stahlie-Bos

Gea Kuiper

Marie Smits

Karien Musters

Geerdien Meerwaldt

Lies Hartman

Riekie Schra

Nini van Dongen-de Paepe
Nina Tourton

TriVia

ZCNF'34

Old Dutch

Old Dutch

De Geul

PSV

Steenwijk 1934
ZZ&PC De Devel
ZOB'66

197401054
196100104
193800004
195800236
195200058
195600116
196400404
195100044
199603612

45+
60+
85+
65+
70+
65+
55+
70+
25+

lvAvilviviviviviviv]

45.72
47.93
48.19
49.08
52.64
56.37
56.39

1:01.85
32.63

25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

22-10-2022
27-11-2022
26-01-2020
26-01-2020
26-01-2020
15-12-2019
15-12-2019
10-06-2019
25-09-2022

Emmeloord (NED)
Amersfoort (NED)
Rotterdam (NED)
Rotterdam (NED)
Rotterdam (NED)
Eindhoven (NED)
Beilen (NED)
Purmerend (NED)
Oss (NED)
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